



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Saila  
Departamento de Hacienda, Finanzas y Presupuestos  
Finantza eta Aurrekontu Zuzendaritza  
Dirección de Finanzas y Presupuestos

**BALANCE DE CREDITOS DE COMPROMISO AL 30-09-2022**  
**ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUEN BALANTZEA 2022-09-30AN**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 1  
(EUROS/EUROAK)

**CREDITO DE COMPROMISO/ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUA.- 21/00022-000 Digitalización Integral del Territorio**

APLICACION PRESUPUESTARIA AURREKONTU APLIKAZIOA	2023	2024	2025	2026	TOTAL
<b>10202.491100.64100102 10-0005</b> <b>DIGIT. INTEGRAL DEL TERRITORIO CCASA CCA</b> <b>LURRALDEAREN DIGITALIZAZIO INTEGRALA.AKK</b>					
PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA	1.170.000,00	1.440.000,00	1.130.000,00	930.000,00	4.670.000,00
CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA					
BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA					
INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK					
GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA					
TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK					
TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK					
PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA	1.170.000,00	1.440.000,00	1.130.000,00	930.000,00	4.670.000,00
RETENCIONES/ATXIKIPENAK					
AUTORIZADO/BAIMENDUA	1.170.000,00	1.440.000,00	1.130.000,00	930.000,00	4.670.000,00
DISPUESTO/PREST	1.170.000,00	1.440.000,00	1.130.000,00	930.000,00	4.670.000,00
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					
PAGO/ORDAINKETA					
REMANENTE/SOBERAKINA	1.170.000,00	1.440.000,00	1.130.000,00	930.000,00	4.670.000,00
RESIDUO/HONDARRA					
SALDO POR/SALDOAREN ARRAZIOA:					
PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA					
AUTORIZADO/BAIMENDUA					
DISPUESTO/PREST	1.170.000,00	1.440.000,00	1.130.000,00	930.000,00	4.670.000,00
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Saila  
Departamento de Hacienda, Finanzas y Presupuestos  
Finantza eta Aurrekontu Zuzendaritza  
Dirección de Finanzas y Presupuestos

**BALANCE DE CREDITOS DE COMPROMISO AL 30-09-2022**  
**ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUEN BALANTZEA 2022-09-30AN**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 2  
(EUROS/EUROAK)

**CREDITO DE COMPROMISO/ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUA.- 22/00018-000 Edificio Bomberos y Comisaría de Llodio**  
**Laudioko Ertzain eta Suhiltzaile Etxea**

APLICACION PRESUPUESTARIA AURREKONTU APLIKAZIOA	2023	2024	2025	2026	TOTAL
<b>10202.136100.63200102 10-0001</b> <b>EDIFICIO BOMBEROS Y COMISARIA DE LLODIO</b> <b>LAUDIOKO ERTZAIN ETA SUHILTZAILE ETXEA</b>					
PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA	1.740.000,00				1.740.000,00
CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA					
BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA					
INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK					
GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA					
TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK					
TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK					
PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA	1.740.000,00				1.740.000,00
RETENCIONES/ATXIKIPENAK					
AUTORIZADO/BAIMENDUA					
DISPUESTO/PREST					
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					
PAGO/ORDAINKETA					
REMANENTE/SOBERAKINA	1.740.000,00				1.740.000,00
RESIDUO/HONDARRA					
SALDO POR/SALDOAREN ARRAZIOA:					
PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA	1.740.000,00				1.740.000,00
AUTORIZADO/BAIMENDUA					
DISPUESTO/PREST					
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Saila  
Departamento de Hacienda, Finanzas y Presupuestos  
Finantza eta Aurrekontu Zuzendaritza  
Dirección de Finanzas y Presupuestos

**BALANCE DE CREDITOS DE COMPROMISO AL 30-09-2022**  
**ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUEN BALANTZEA 2022-09-30AN**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 3  
(EUROS/EUROAK)

**CREDITO DE COMPROMISO/ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUA.- 22/00019-000 Mejora UCEIS Nanclares**  
**UCEIS Langraizko hobekuntza**

APLICACION PRESUPUESTARIA AURREKONTU APLIKAZIOA	2023	2024	2025	2026	TOTAL
<b>10202.136100.63200103 10-0002</b> <b>MEJORA UCEIS NANCLARES</b> <b>UCEIS LANGRAIZKO HOBEKUNTZA</b>					
PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA	171.947,00				171.947,00
CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA					
BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA					
INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK					
GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA					
TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK					
TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK					
PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA	171.947,00				171.947,00
RETENCIONES/ATXIKIPENAK					
AUTORIZADO/BAIMENDUA	158.913,47				158.913,47
DISPUESTO/PREST	158.913,47				158.913,47
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					
PAGO/ORDAINKETA					
REMANENTE/SOBERAKINA	171.947,00				171.947,00
RESIDUO/HONDARRA					
SALDO POR/SALDOAREN ARRAZIOA:					
PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA	13.033,53				13.033,53
AUTORIZADO/BAIMENDUA					
DISPUESTO/PREST	158.913,47				158.913,47
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Saila  
Departamento de Hacienda, Finanzas y Presupuestos  
Finantza eta Aurrekontu Zuzendaritza  
Dirección de Finanzas y Presupuestos

**BALANCE DE CREDITOS DE COMPROMISO AL 30-09-2022**  
**ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUEN BALANTZEA 2022-09-30AN**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 4  
(EUROS/EUROAK)

**CREDITO DE COMPROMISO/ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUA.- 22/00020-000 Vehículos Seguridad y Salvamento**  
**Segurtasun eta Salbamenduko Ibilgailuak**

APLICACION PRESUPUESTARIA AURREKONTU APLIKAZIOA	2023	2024	2025	2026	TOTAL
<b>10202.136101.62402100 10-0003</b> <b>VEHICULOS SEGURIDAD Y SALVAMENTO</b> <b>SEGURTASUN ETA SALBAMENDUKO IBILGAILUAK</b>					
PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA	575.000,00				575.000,00
CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA					
BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA					
INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK					
GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA					
TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK					
TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK					
PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA	575.000,00				575.000,00
RETENCIONES/ATXIKIPENAK					
AUTORIZADO/BAIMENDUA	514.093,59				514.093,59
DISPUUESTO/PREST	514.093,59				514.093,59
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					
PAGO/ORDAINKETA					
REMANENTE/SOBERAKINA	575.000,00				575.000,00
RESIDUO/HONDARRA					
SALDO POR/SALDOAREN ARRAZIOA:					
PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA	60.906,41				60.906,41
AUTORIZADO/BAIMENDUA					
DISPUUESTO/PREST	514.093,59				514.093,59
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Saila  
Departamento de Hacienda, Finanzas y Presupuestos  
Finantza eta Aurrekontu Zuzendaritza  
Dirección de Finanzas y Presupuestos

**BALANCE DE CREDITOS DE COMPROMISO AL 30-09-2022**  
**ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUEN BALANTZEA 2022-09-30AN**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 5  
(EUROS/EUROAK)

**CREDITO DE COMPROMISO/ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUA.- 22/00022-000 Ayudas Rehabilitación Viviendas Zonas Ru  
Landa eremuetako etxebizitzak birgaitzek**

APLICACION PRESUPUESTARIA AURREKONTU APLIKAZIOA	2023	2024	2025	2026	TOTAL
<b>10202.414100.78000102 10-0004</b> <b>AYUDAS REHABILITACION VIVIENDAS ZONAS RU</b> <b>LANDA EREMUETAKO ETXEBIZITZAK BIRGAITZEK</b>					
PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA	150.000,00				150.000,00
CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA					
BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA					
INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK					
GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA					
TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK					
TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK					
PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA	150.000,00				150.000,00
RETENCIONES/ATXIKIPENAK					
AUTORIZADO/BAIMENDUA					
DISPUUESTO/PREST					
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					
PAGO/ORDAINKETA					
REMANENTE/SOBERAKINA	150.000,00				150.000,00
RESIDUO/HONDARRA					
SALDO POR/SALDOAREN ARRAZIOA:					
PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA	150.000,00				150.000,00
AUTORIZADO/BAIMENDUA					
DISPUUESTO/PREST					
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Saila  
Departamento de Hacienda, Finanzas y Presupuestos  
Finantza eta Aurrekontu Zuzendaritza  
Dirección de Finanzas y Presupuestos

**BALANCE DE CREDITOS DE COMPROMISO AL 30-09-2022**  
**ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUEN BALANTZEA 2022-09-30AN**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 6  
(EUROS/EUROAK)

**CREDITO DE COMPROMISO/ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUA.- 22/00024-000** **Defensa Letrada y Representación Profesi**  
**Abokatu Defentsa eta Ordezkaritza Profes**

APLICACION PRESUPUESTARIA AURREKONTU APLIKAZIOA	2023	2024	2025	2026	TOTAL
<b>10202.922100.46290101 10-0006</b> <b>DEFENSA LETRADA Y REPRESENTACION PROFESI</b> <b>ABOKATU DEFENTSA ETA ORDEZKARITZA PROFES</b>					
PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA	35.000,00				35.000,00
CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA					
BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA					
INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK					
GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA					
TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK					
TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK					
PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA	35.000,00				35.000,00
RETENCIONES/ATXIKIPENAK					
AUTORIZADO/BAIMENDUA					
DISPUESTO/PREST					
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					
PAGO/ORDAINKETA					
REMANENTE/SOBERAKINA	35.000,00				35.000,00
RESIDUO/HONDARRA					
SALDO POR/SALDOAREN ARRAZIOA:					
PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA	35.000,00				35.000,00
AUTORIZADO/BAIMENDUA					
DISPUESTO/PREST					
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Saila  
Departamento de Hacienda, Finanzas y Presupuestos  
Finantza eta Aurrekontu Zuzendaritza  
Dirección de Finanzas y Presupuestos

**BALANCE DE CREDITOS DE COMPROMISO AL 30-09-2022**  
**ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUEN BALANTZEA 2022-09-30AN**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 7  
(EUROS/EUROAK)

**CREDITO DE COMPROMISO/ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUA.- 22/00026-000 Plan Foral Obras y Servicios 20-21 CCA**  
**Obra eta Zerbitzuen Foru Plana 20-21.AKK**

APLICACION PRESUPUESTARIA AURREKONTU APLIKAZIOA	2023	2024	2025	2026	TOTAL
<b>10203.459100.76200101 10-0007</b> <b>PLAN FORAL OBRAS Y SERVICIOS 20-21 CCA</b> <b>OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21.AKK</b>					
PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA	11.819.729,00				11.819.729,00
CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA					
BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA					
INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK					
GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA					
TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK					
TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK					
PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA	11.819.729,00				11.819.729,00
RETENCIONES/ATXIKIPENAK					
AUTORIZADO/BAIMENDUA	11.649.122,90				11.649.122,90
DISPUESTO/PREST	11.649.122,90				11.649.122,90
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					
PAGO/ORDAINKETA					
REMANENTE/SOBERAKINA	11.819.729,00				11.819.729,00
RESIDUO/HONDARRA					
SALDO POR/SALDOAREN ARRAZIOA:					
PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA	170.606,10				170.606,10
AUTORIZADO/BAIMENDUA					
DISPUESTO/PREST	11.649.122,90				11.649.122,90
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Saila  
Departamento de Hacienda, Finanzas y Presupuestos  
Finantza eta Aurrekontu Zuzendaritza  
Dirección de Finanzas y Presupuestos

**BALANCE DE CREDITOS DE COMPROMISO AL 30-09-2022**  
**ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUEN BALANTZEA 2022-09-30AN**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 8  
(EUROS/EUROAK)

**CREDITO DE COMPROMISO/ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUA.- 22/00028-000 Plan Foral de Obras y Servicios 2022-23**  
**Obra eta Zerbitzuen Foru Plana 2022-23**

APLICACION PRESUPUESTARIA AURREKONTU APLIKAZIOA	2023	2024	2025	2026	TOTAL
<b>10203.459100.76200104 10-0008</b> <b>PLAN FORAL DE OBRAS Y SERVICIOS 2022-23</b> <b>OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2022-23</b>					
PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA	17.303.342,00	16.290.117,00			33.593.459,00
CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA		583.077,15	13.123.595,45		13.706.672,60
BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA	9.804.144,60				9.804.144,60
INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK					
GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA					
TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK					
TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK					
PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA	7.499.197,40	16.873.194,15	13.123.595,45		37.495.987,00
RETENCIONES/ATXIKIPENAK					
AUTORIZADO/BAIMENDUA	7.499.197,40	16.873.194,15	13.123.595,45		37.495.987,00
DISPUESTO/PREST	7.499.197,40	16.873.194,15	13.123.595,45		37.495.987,00
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					
PAGO/ORDAINKETA					
REMANENTE/SOBERAKINA	7.499.197,40	16.873.194,15	13.123.595,45		37.495.987,00
RESIDUO/HONDARRA					
SALDO POR/SALDOAREN ARRAZIOA:					
PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA					
AUTORIZADO/BAIMENDUA					
DISPUESTO/PREST	7.499.197,40	16.873.194,15	13.123.595,45		37.495.987,00
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					





Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Saila  
Departamento de Hacienda, Finanzas y Presupuestos  
Finantza eta Aurrekontu Zuzendaritza  
Dirección de Finanzas y Presupuestos

**BALANCE DE CREDITOS DE COMPROMISO AL 30-09-2022**  
**ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUEN BALANTZEA 2022-09-30AN**

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 9  
(EUROS/EUROAK)

**CREDITO DE COMPROMISO/ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUA.- 22/00199-000 AYUDAS GARABIDE**  
**LAGUNTZAK: GARABIDE**

APLICACION PRESUPUESTARIA AURREKONTU APLIKAZIOA	2023	2024	2025	2026	TOTAL
<b>10203.459100.76290102 10-0010</b> <b>AYUDAS GARABIDE</b> <b>LAGUNTZAK: GARABIDE</b>					
PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA					
CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA	672.000,00				672.000,00
BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA					
INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK					
GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA					
TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK					
TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK					
PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA	672.000,00				672.000,00
RETENCIONES/ATXIKIPENAK					
AUTORIZADO/BAIMENDUA	672.000,00				672.000,00
DISPUESTO/PREST	616.650,74				616.650,74
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					
PAGO/ORDAINKETA					
REMANENTE/SOBERAKINA	672.000,00				672.000,00
RESIDUO/HONDARRA					
SALDO POR/SALDOAREN ARRAZIOA:					
PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA					
AUTORIZADO/BAIMENDUA	55.349,26				55.349,26
DISPUESTO/PREST	616.650,74				616.650,74
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					



APLICACION PRESUPUESTARIA AURREKONTU APLIKAZIOA	2023	2024	2025	2026	TOTAL
<b>TOTAL GENERAL/ORO HAR GUZTIRA</b>					
PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA	32.965.018,00	17.730.117,00	1.130.000,00	930.000,00	52.755.135,00
CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA	672.000,00	583.077,15	13.123.595,45		14.378.672,60
BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA	9.804.144,60				9.804.144,60
INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK					
GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA					
TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK					
TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK					
PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA	23.832.873,40	18.313.194,15	14.253.595,45	930.000,00	57.329.663,00
RETENCIONES/ATXIKIPENAK					
AUTORIZADO/BAIMENDUA	21.663.327,36	18.313.194,15	14.253.595,45	930.000,00	55.160.116,96
DISPUESTO/PREST	21.607.978,10	18.313.194,15	14.253.595,45	930.000,00	55.104.767,70
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					
PAGO/ORDAINKETA					
REMANENTE/SOBERAKINA	23.832.873,40	18.313.194,15	14.253.595,45	930.000,00	57.329.663,00
RESIDUO/HONDARRA					
SALDO POR/SALDOAREN ARRAZIOA:					
PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA	2.169.546,04				2.169.546,04
AUTORIZADO/BAIMENDUA	55.349,26				55.349,26
DISPUESTO/PREST	21.607.978,10	18.313.194,15	14.253.595,45	930.000,00	55.104.767,70
ORDENADO/AGINDUA					
PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA					